

Årsredovisning

för

J-Shops Stockholm AB

556813-2558

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pei-Quan Ye, Styrelseledamot
2024-05-23

Styrelsen för J-Shops Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och grossist- och buktiksförsäljning av textilier, konst, hantverk och souvenirer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 230	1 003	278	234
Resultat efter finansiella poster	103	-693	-610	-705
Soliditet (%)	21	12	6	39

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat då butiken i centrala Stockholm har ökat sin försäljning på varor och souvenirer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	707 236	-692 675	64 561
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-692 675	692 675	0
Årets resultat			103 304	103 304
Belopp vid årets utgång	50 000	14 561	103 304	167 865

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 670 000 kr (670 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 562
årets vinst	103 304
	117 866
disponeras så att i ny räkning överföres	117 866
	117 866

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 230 197	1 003 178
Övriga rörelseintäkter		371	-113 154
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 230 568	890 024
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-206 474	-155 745
Övriga externa kostnader		-1 164 665	-964 528
Personalkostnader	2	-685 396	-573 666
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 518	-33 001
Övriga rörelsekostnader		-39 544	0
Summa rörelsekostnader		-2 128 597	-1 726 940
Rörelseresultat		101 971	-836 916
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 330	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	144 573
Räntekostnader och liknande resultatposter		-997	-332
Summa finansiella poster		1 333	144 241
Resultat efter finansiella poster		103 304	-692 675
Resultat före skatt		103 304	-692 675
Årets resultat		103 304	-692 675

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

25 590

58 108

Summa materiella anläggningstillgångar

25 590

58 108

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

25 590

58 108

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

319 699

128 109

Summa varulager

319 699

128 109

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

38 631

8 377

Övriga fordringar

253

360

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

234 054

207 389

Summa kortfristiga fordringar

272 938

216 126

Kassa och bank

Kassa och bank

180 276

150 481

Summa kassa och bank

180 276

150 481

Summa omsättningstillgångar

772 913

494 716

SUMMA TILLGÅNGAR

798 503

552 824

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

14 562

707 237

Årets resultat

103 304

-692 675

Summa fritt eget kapital

117 866

14 562

Summa eget kapital

167 866

64 562

Långfristiga skulder

Övriga skulder

122 096

122 096

Summa långfristiga skulder

122 096

122 096

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

374 883

259 647

Övriga skulder

123 658

96 518

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

508 541

366 165

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

798 503

552 824

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	165 007	165 007
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 007	165 007
Ingående avskrivningar	-106 899	-73 898
Årets avskrivningar	-32 518	-33 001
Utgående ackumulerade avskrivningar	-139 417	-106 899
Utgående redovisat värde	25 590	58 108

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	521 708
Avgående fordringar		-521 708
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-144 753
Återförda nedskrivningar		144 753
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	146 761	144 621
	146 761	144 621

Stockholm 2024-05-22

Pei-Quan Ye
Pei-Quan Ye